Bankovní spojení:

Číslo účtu:_

VS: 7740300024

(dále jen obdarovaný)

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku tuto darovací smlouvu:

[.

Dárce na základě této darovací smlouvy poskytne dobrovolně obdarovanému finanční

příspěvek ve výši 244.600,-- Kč, slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíc šest set korun českých

dále jen „Dar“. Obdarovaný prohlašuje, že tento Dar od dárce přijímá. Dar je účelově

poskytnut na jednorázový jarní úklid 130 km místních komunikací v městském obvodu

Slezská Ostrava (ekologický účel).

||.

Obdarovaný prohlašuje, že na základě platné smlouvy o dílo č.